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Organ

Tenor

Soprano

Nuž všichni věrní
Výběr textu z Kancionálu Svatojánského Dědictví (1863),

nápěv dle Kancionálu českého Václava Matěje Šteyera (1764, 6. vydání), jehož zdrojem byla
Velikonoční pasameza z České mariánské muziky (1647, č. 24) A. V. Michny z Otradovic.

Pro soprán, tenor a varhany upravil Vojtěch Ulrich.







vk

1.

2.

3.

z1.

2.

3.

bě.do

vil.zba

toví té
hadhož nás

sla

je

še nítě
vrá til,na

poší
seza

dukev

ži vot

me.nevstamy téžžeklad dal,příběsonanám

cír
nám

ní
til,

še
vrá

vzkří
vy

ho

ti

to

smr

avstalvýchmrtněslav

ku

du

mát
vlá

Pa

Tak

bě.
pil.

dnesrýkteme,

�

�

3
2

3
2

3
2

3
2

��

��

��

��

��

��

��

��

�

�
8

�

�

�

�
8

�

�

��
��



 



 




��
��

�

��





 







 




 �


 �










 


 





�
�













 �





 


 



 


��

 



	





	
	

	

	
	



















 




















 �



 



























	 		 	

��
��

����

		






		








		�



	 	
�

2

Org.

T.

14

S.

Org.

T.

S.

11




